
 

 

拝啓 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より PTA活動

にご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

3月を迎え少しずつ寒さも緩和されて、コロナも落ち着いて来たように思えます。今年は例年と違い少しずつでは

ありますが行える行事が増え、子供達の笑顔が帰って来てくれたように感じます。これも保護者の皆様を始め、先生

方や地域の皆様のご協力のおかげです。 

あと少しで卒業を迎える 6年生には心残りの無いように、学校生活を楽しく過ごしていただきたいと思います。 

敬具 

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 久富亮一 

         

 

 

 

 

○ 協議事項 

1 ： 来年度に向けて 

 改善点や建設的な意見を頂きました。 

   

○ 審議事項 

1 ： 令和 5年度役員承認について ⇒ 賛成多数で承認 

   

   

※その他 

   ふもとおやじ会会長の緒方さんから、卒業式のシャッターマンについての案内がありました。 

   

 

 
 

 

3/10     鳥栖市立鳥栖西中学校卒業式 

3/17     鳥栖市立麓小学校卒業式 

3/21    新旧役員引き継ぎ会議 

3/下旬   会計監査 

3/25    第 7回 地区PTA運営委員会 

   

 

 

 

 

 

〜 爆翔！ 爆昇！ 爆笑？ 麓小 〜 

 

第 8 回運営委員会報告 
 

出席者数（73名／89名） 

 

ＰＴＡ活動予定 

 

第 8号  令和 5年 3月 6日 

麓小学校ＰＴＡ役員会 

 


